
Ing. Jaroslava Kopová
SNĚM ČIIA 2024

Nominace do Rady ČIIA 2024



Profesní životopis

Vystudovala jsem Obchodně podnikatelskou fakultu Slezské univerzity v Karviné. Po studiu jsem krátce brouzdala ve
vodách soukromého sektoru a v roce 2001 jsem zakotvila prozatím na neurčito ve veřejném sektoru, a to u města
Šumperka, kde se od roku 2002 houpu na vlnách interního auditu a veřejnosprávních kontrol ve funkci vedoucí
Interního auditu a kontroly.

Kromě auditu a kontroly se také zapojuji do jiných aktivit, jsem členkou CAF týmu, kterému se již několikrát podařilo
získat ocenění za kvalitu, podílela jsem se na zavádění procesního řízení na úřadě, působila jsem v roli pověřence
pro ochranu osobních údajů nejen na úřadě, ale i v příspěvkových organizacích města ad.

Již několik let jsem hlavou setkávání interních auditorů a kontrolorů napříč moravskými kraji, v loňském roce jsme
uskutečnili již 13. ročník tohoto dvoudenního setkání.

Členkou ČIIA jsem od roku 2012.



Vize o mém působení v Radě ČIIA

➢přenášení potřeb interních auditorů z územních samospráv do ČIIA

➢mentoring zaměřený na interní auditory z územních samospráv

➢propagace strategie a poslání ČIIA na půdě územních samospráv

➢posílení profese interního auditora, propagace jeho významu a důležitosti u územní
samosprávy

➢podílení se na organizaci konferencí ČIIA pro veřejnou správu

➢ aktivně udržovat vazbu mezi ČIIA a interními auditory územních samospráv



VŠECHNO JE TAK, JAK MÁ BÝT

DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

